
ПРОТОКОЛ № 30 
засідання приймальної комісії 

Тернопільський фаховий коледж харчових технологій і торгівлі 

від 25.07.23 р. 

Присутні члени приймальної комісії: 

Голова приймальної комісії – Людмила Крукевич 

Заступник голови приймальної комісії – Тетяна Когут  

Відповідальний секретар приймальної комісії – Ольга Дрюченко 

Заступник відповідального секретаря приймальної комісії–Людмила Гарасим 

Завідувач технологічним відділенням –  Ірина Пиріг 
 

Порядок денний 

1. Розгляд електронних заяв. 

2. Про надання рекомендацій до зарахування вступникам на основі базової 

загальної середньої освіти. 
 

Слухали: 

1. Ольгу Дрюченко, відповідального секретаря приймальної комісії, яка 

зазначила, що усі документи, подані абітурієнтами відповідають вимогам Правил 

прийому. Внесла пропозицію 

- допустити до участі у конкурсі вступників, які подали заяву на навчання 

на підставі сертифікатів НМТ/ЗНО 

- допустити до участі у конкурсі вступників, які подали заяву на навчання за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб. 
 

2. Ольгу Дрюченко, відповідального секретаря приймальної комісії, яка 

запропонувала: 
 

- рекомендувати до зарахування на місця регіонального замовлення 

вступників на основі базової загальної середньої освіти за спеціальністю 181 

Харчові технології (освітньо-професійна програма: Виробництво харчової 

продукції)  
 

а) за спеціальними умовами згідно розділу VIII п.2 Правил прийому – особи, які 

проходять вступні випробування у формі індивідуальної усної співбесіди та в разі 

отримання позитивної оцінки рекомендуються до зарахування на навчання за 

кошти місцевого бюджету (за регіональним замовленням): 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал  

Ознака підстав 

для зарахування 

1.  Каплун Дмитро Олександрович 180 спец.умови 

2.  Костів Анастасія Василівна 169 спец.умови 
 

б) за результатами вступних випробувань на конкурсній основі 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал  

Рекомендо-

вано до 

зарахування 

3.  Бурян Вероніка Вікторівна 190 бюджет 

4.  Стадник Лілія Вікторівна 187 бюджет 

5.  Дурняк Соломія Андріївна 184 бюджет 

6.  Лилик Каріна Володимирівна 182 бюджет 



7.  Панкевич Дмитро Миколайович 181 бюджет 

8.  Лопацька Єлизавета Данилівна 178 бюджет 

9.  Панкевич Дарія Миколаївна 177 бюджет 

10.  Цьомкало Соломія Василівна 176 бюджет 

11.  Лемега Іванна Андріївна 175 бюджет 

12.  Шевчук Христина Михайлівна  174 бюджет 

13.  Кордівська Наталя Олександрівна 173 бюджет 

14.  Гаврилюк Ірина Богданівна 172 бюджет 

15.  Мільчук Вікторія Михайлівна 172 бюджет 

16.  Довжинська Анастасія Павлівна 171 бюджет 

17.  Журавель Уляна Юріївна 170 бюджет 

18.  Вихастий Дмитро Васильович 168 бюджет 

19.  Балик Назар Андрійович 167 бюджет 

20.  Долинна Вікторія Вікторівна 165 бюджет 

21.  Сова Максим Андрійович 162 бюджет 

22.  Яблунівський Павло Миколайович 161 бюджет 

23.  Дедюх Роман Романович 160 бюджет 

24.  Шамрик Марія Володимирівна 159 бюджет 

25.  Тарнавський Станіслав Васильович 158 бюджет 

26.  Бахмут Галина Петрівна 153  

27.  Зазуляк Христина Костянтинівна 152  

28.  Гулька Олег Сергійович 151  

29.  Романовська Аліна Іванівна 150  

30.  Острожинська Дарина Володимирівна 149  

31.  Понита Дмитро Ярославович 148  

32.  Мартинюк Моніка Володимирівна 147  

33.  Стасилович Денис Віталійович - відмова 

34.  Кузів Маріанна Петрівна - відмова 
 

- рекомендувати до зарахування на місця регіонального замовлення 

вступників на основі базової загальної середньої освіти за спеціальністю 181 

Харчові технології (освітньо-професійна програма: Виробництво хліба, 

кондитерських, макаронних виробів та харчоконцентратів)  
 

а) за спеціальними умовами згідно розділу VIII п.2 Правил прийому – особи, які 

проходять вступні випробування у формі індивідуальної усної співбесіди та в разі 

отримання позитивної оцінки рекомендуються до зарахування на навчання за 

кошти місцевого бюджету (за регіональним замовленням) 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал  

Ознака підстав 

для зарахування 

1.  Костів Анастасія Василівна 169 спец.умови 
 

б) за результатами вступних випробувань на конкурсній основі 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Рекомендо-

вано до 

зарахування 

1.  Бурян Вероніка Вікторівна 190 бюджет 

2.  Стадник Лілія Вікторівна 187 бюджет 

3.  Дурняк Соломія Андріївна 184 бюджет 

4.  Рубаха Юлія Ярославівна 183 бюджет 



5.  Лилик Каріна Володимирівна 182 бюджет 

6.  Панкевич Дмитро Миколайович 181 бюджет 

7.  Лопацька Єлизавета Данилівна 178 бюджет 

8.  Панкевич Дарія Миколаївна 177 бюджет 

9.  Кордівська Наталя Олександрівна 173 бюджет 

10.  Кулініч Юлія Сергіївна 172 бюджет 

11.  Журавель Уляна Юріївна 170 бюджет 

12.  Долинна Вікторія Вікторівна 165 бюджет 

13.  Лебедєв Назар Віталійович 162 бюджет 

14.  Двикалюк Зоряна Володимирівна 159 бюджет 

15.  Гемська Наталія Ігорівна 158  

16.  Зазуляк Христина Костянтинівна 152  

17.  Гулька Олег Сергійович 151  

18.  Романовська Аліна Іванівпа 150  

19.  Острожинська Дарина Володимирівна 149  

20.  Мартинюк Моніка Володимирівна 147  

21.  Керницький Павло Васильович 139  

22.  Кузів Маріанна Петрівна - відмова 
 

- рекомендувати до зарахування на місця регіонального замовлення 

вступників на основі базової загальної середньої освіти за спеціальністю 241 

Готельно-ресторанна справа (освітньо-професійна програма: Готельно-ресторанна 

справа) 
 

а) за спеціальними умовами згідно розділу VIII п.2 Правил прийому – особи, які 

проходять вступні випробування у формі індивідуальної усної співбесіди та в разі 

отримання позитивної оцінки рекомендуються до зарахування на навчання за 

кошти місцевого бюджету (за регіональним замовленням) 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал  

Ознака підстав 

для зарахування 

1.  Билінська Ніна Іванівна 186 спец.умови 

2.  Хом'як Юлія Юріївна 169 спец.умови 

3.  Семчишин Максим Андрійович 155 спец.умови 

4.  Ханаєва Аліна Валеріївна 150 спец.умови 
 

б) за результатами вступних випробувань на конкурсній основі 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Рекомендо-

вано до 

зарахування 

5.  Хома Дмитро 185 бюджет 

6.  Чугалінська Вероніка Олегівна 184 бюджет 

7.  Лопацька Яна Данилівна 183 бюджет 

8.  Музика Вікторія Сергіївна 182 бюджет 

9.  Радь Марія Володимирівна 181 бюджет 

10.  Бойчук Аліна Віталіївна 180 бюджет 

11.  Грабас Софія Іванівна 179 бюджет 

12.  Лопацька Єлизавета Данилівна 178 бюджет 

13.  Цьомкало Соломія Василівна 176 бюджет 

14.  Фатіаді Дар'я Костянтинівна 175 бюджет 

15.  Шевчук Христина Михайлівна  174 бюджет 



16.  Хринівська Юстина Богданівна 173 бюджет 

17.  Мільчук Вікторія Михайлівна 172 бюджет 

18.  Патуляк Вероніка Степанівна 171 бюджет 

19.  Довжинська Анастасія Павлівна 171 бюджет 

20.  Вихастий Дмитро Васильович 168 бюджет 

21.  Балик Назар Андрійович 167  

22.  Сурма Юрій Миколайович 166  

23.  Клейн Аліна Олегівна 165  

24.  Кордан Софія Миколаївна 162  

25.  Петрик Василина Володимирівна 160  

26.  Гнатюк Тарас Володимирович 159  

27.  Раціборська Софія Василівна 157  

28.  Денчук Аліна Олегівна 153  

29.  Гулька Олег Сергійович 151  

30.  Матіяш Марія Василівна 149  

31.  Гейна Назарій Ігорович 148  

32.  Мартинюк Моніка Володимирівна 147  

33.  Патра Сергій Русланович 140  
 

- рекомендувати до зарахування на місця регіонального замовлення 

вступників на основі базової загальної середньої освіти за спеціальністю 075 

Маркетинг (освітньо-професійна програма: Маркетинг) 
 

а) за спеціальними умовами згідно розділу VIII п.2 Правил прийому – особи, які 

проходять вступні випробування у формі індивідуальної усної співбесіди та в разі 

отримання позитивної оцінки рекомендуються до зарахування на навчання за 

кошти місцевого бюджету (за регіональним замовленням) 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал  

Ознака підстав 

для зарахування 

1.  Швалючинська Катерина Іванівна 186 спец.умови 

2.  Горак Каріна Сергіївна 181 спец.умови 

3.  Чумадевський Олександр Юрійович 176 спец.умови 

4.  Семчишин Максим Андрійович 155 спец.умови 

5.  Горкевич Віктор Вікторович 139 спец.умови 
 

б) за результатами вступних випробувань на конкурсній основі 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Рекомендо-

вано до 

зарахування 

6.  Швалючинська Катерина Іванівна 186 бюджет 

7.  Горак Каріна Сергіївна 181 бюджет 

8.  Чумадевський Олександр Юрійович 176 бюджет 

9.  Семчишин Максим Андрійович 155 бюджет 

10.  Горкевич Віктор Вікторович 139 бюджет 

11.  Дутчак Олеся Володимирівна 188 бюджет 

12.  Возняк Назарій Михайлович 185 бюджет 

13.  Величко Софія Юріївна 182 бюджет 

14.  Коноваленко Денис Костянтинович 180 бюджет 

15.  Шиманська Ангеліна Олегівна 179 бюджет 



16.  Куземко Юлія Віталіївна 178 бюджет 

17.  Левенець Соломія Віталіївна 177 бюджет 

18.  Лемега Іванна Андріївна 175 бюджет 

19.  Керничний Віталій Михайлович 174 бюджет 

20.  Маланчук Діана Валеріївна 172 бюджет 

21.  Оболончик Максим Русланович 170 бюджет 

22.  Галас Юрій Михайлович 169 бюджет 

23.  Гураль Катерина Петрівна 168 бюджет 

24.  Балик Назар Андрійович 167 бюджет 

25.  Сурма Юрій Миколайович 166 бюджет 

26.  Мудрик Маряна Андріївна 164  

27.  Хамуляк Катерина Тарасівна 163  

28.  Кордан Софія Миколаївна 162  

29.  Возна Юлія Володимирівна 161  

30.  Бойко Сергій Ігорович 157  

31.  Молоток Мар'яна Михайлівна 152  

32.  Репіховська Діана Ігорівна 148  

33.  Янковський Максим Олегович 145  

34.  Патра Сергій Русланович 140  

35.  Вінічук Владислав Ярославович - відмова 
 

- рекомендувати до зарахування на місця регіонального замовлення 

вступників на основі базової загальної середньої освіти за спеціальністю 076 

Підприємництво, торгівля та біржова діяльність (освітньо-професійна програма: 

Підприємництво, торгівля та біржова діяльність)  
 

а) за спеціальними умовами згідно розділу VIII п.2 Правил прийому – особи, які 

проходять вступні випробування у формі індивідуальної усної співбесіди та в разі 

отримання позитивної оцінки рекомендуються до зарахування на навчання за 

кошти місцевого бюджету (за регіональним замовленням) 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал  

Ознака підстав 

для зарахування 

1.  Гринь Валерій Сергійович 159 спец.умови 
 

б) за результатами вступних випробувань на конкурсній основі 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Рекомендо-

вано до 

зарахування 

2.  Дурняк Соломія Андріївна 184 бюджет 

3.  Коропатніцька Маргарита Любомирівна 183 бюджет 

4.  Радь Марія Володимирівна 181 бюджет 

5.  Шиманська Ангеліна Олегівна 179 бюджет 

6.  Куземко Юлія Віталіївна 178 бюджет 

7.  Керничний Віталій Михайлович 174 бюджет 

8.  Мільчук Вікторія Михайлівна 172 бюджет 

9.  Маланчук Діана Валеріївна 172 бюджет 

10.  Оболончик Максим Русланович 170 бюджет 

11.  Добривода Дем'ян Богданович 169 бюджет 

12.  Гураль Катерина Петрівна 168 бюджет 



13.  Балик Назара Андрійовича 167 бюджет 

14.  Хамуляк Катерина Тарасівна 163 бюджет 

15.  Яблунівський Павло Миколайович 161 бюджет 

16.  Дедюх Роман Романович 160 бюджет 

17.  Ахалмосулішвілі Володимир Михайлович 158 бюджет 

18.  Раціборська Софія Василівна 157 бюджет 

19.  Бойко Сергій Ігорович 157 бюджет 

20.  Денчук Аліна Олегівна 153 бюджет 

21.  Молоток Мар'яна Михайлівна 152  

22.  Капустинський Тарас Русланович 151  

23.  Разюк Вікторія Олегівна 150  

24.  Матіяш Марія Василівна 149  

25.  Репіховська Діана Ігорівна 148  

26.  Лучак Марія Іванівна 146  

27.  Янковський Максим Олегович 145  

28.  Немазаний Микита Сергійович 141  

29.  Вінічук Владислав Ярославович - відмова 

30.  Войткович Юліанна Віталіївна - відмова 
 

- рекомендувати до зарахування на місця за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб вступників на основі базової загальної середньої освіти за 

спеціальністю 181 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво харчової продукції): 

№ ПІП 

Рекомендо-

вано до 

зарахування 

1.  Заболотний Степан Миколайович контракт 
 

Ухвалили: 
 

1. Згідно з Порядком прийому на навчання до закладів фахової передвищої 

освіти в 2023 році та Правилами прийому до Тернопільського фахового коледжу 

харчових технологій і торгівлі в 2023 році  
 

1) допустити до участі у конкурсі вступників, які подали заяву на навчання 

на підставі сертифікатів НМТ/ЗНО: 
 

за спеціальністю 181 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво харчової продукції, на основі 11 кл.), освітньо-професійний ступінь 

фаховий молодший бакалавр, регіональне замовлення: 

- Калініченко Валерія Олегівна – КБ=167 

- Скоць Вікторія Євгенівна – КБ=148 

- Котович Марта Василівна – КБ=188 
 

за спеціальністю 181 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво хліба, кондитерських, макаронних виробів та харчоконцентратів, на 

основі 11 кл.), освітньо-професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, 

регіональне замовлення: 

- Скоць Вікторія Євгенівна – КБ=148 
 



за спеціальністю 241 Готельно-ресторанна справа (освітньо-професійна 

програма: Готельно-ресторанна справа, на основі 9 кл.), освітньо-професійний 

ступінь фаховий молодший бакалавр, регіональне замовлення: 

- Вульчак Мар'ян Богданович – КБ=160 

- Калініченко Валерія Олегівна – КБ=171 

- Забіла Сніжана Євгенівна – КБ=151 
 

2) допустити до участі у конкурсі вступників, які подали заяву на навчання 

за кошти фізичних та/або юридичних осіб: 
 

за спеціальністю 241 Готельно-ресторанна справа (освітньо-професійна 

програма: Готельно-ресторанна справа, на основі 9 кл.), освітньо-професійний 

ступінь фаховий молодший бакалавр: 

- Дорожовський Василь Михайлович 

- Туцький Тарас Васильович 
 

за спеціальністю 075 Маркетинг (освітньо-професійна програма: 

Маркетинг, на основі 11 кл.), освітньо-професійний ступінь фаховий молодший 

бакалавр: 

- Михайловський Андрій Юркович 
 

за спеціальністю 076 Підприємництво та торгівля (освітньо-професійна 

програма: Підприємництво та торгівля, на основі 11 кл.), освітньо-професійний 

ступінь фаховий молодший бакалавр: 

- Беркита Сергій Олександрович 

- Данилець Андрій Юрійович 

- Дорожовський Василь Михайлович 
 

2. Рекомендувати до зарахування на місця регіонального замовлення 

вступників на основі базової загальної середньої освіти за спеціальностями, 

поданими вище. Списки рекомендованих до зарахування на місця регіонального 

замовлення розмістити на вебсайті коледжу. 

 

 

Голова приймальної комісії Людмила КРУКЕВИЧ 

  

Відповідальний секретар   

приймальної комісії Ольга ДРЮЧЕНКО 

 

 


